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30 §
Nuorten toimintaryhmän Ubuntu Film Club projektiavustushakemus 
2023

HEL 2023-013601 T 02 05 01 00

Päätös

Kumppanuuspäällikkö myöntää nuorten toimintaryhmälle Ubuntu Film 
Club 800 euron projektiavustuksen Diaspora Youth: Empowered for 
change -tapahtuman järjestämisen kustannuksiin ajalle 26.10.- 
31.12.2023. Avustusta ei voi käyttää palkkoihin eikä palkkioihin.

Ohjeita avustuksen saajalle

Selvitys avustuksen käytöstä kuittikopioineen sekä hankkeesta kertova 
materiaali (teksti ja/tai kuvia/videoita) on toimitettava 15.1.2024 men-
nessä nuorisopalvelujen kumppanuusyksikköön projektiavustusselvi-
tyslomakkeella. Materiaali voidaan julkaista nuorisopalvelujen nettisi-
vulla sekä sosiaalisen median kanavilla, yhteyksissä, joissa esitellään 
nuorten ryhmien projektiavustuksen tuella toteuttamia hankkeita.

Avustusta saavan on noudatettava Nuorisoyhdistysten avustusohje-
sääntöä ja Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeita 
(www.hel.fi/nuorisonavustukset):

https://avustukset.hel.fi/fi/nuorisotoiminnan-avustusten-yleiset-ohjeet 

Avustusta saavan on käytettävä projektissaan Helsinki-kehystunnusta, 
joka käyttöohjeineen löytyy osoitteesta:

https://brand.hel.fi/tunnus/

Avustus maksetaan yhdessä erässä.  

Avustustoiminnassa on otettu huomioon valtiontukisääntely ja avustuk-
sen kilpailuvaikutukset. Avustamisen ei katsota vaikuttavan jäsenval-
tioiden väliseen kauppaan, koska palveluja tuotetaan ensi sijassa pai-
kallisille asukkaille rajatulla alueella jäsenvaltiossa.

Päätöksen perustelut

Projektiavustus on kertaluontoinen nuorisotoiminnalliselle hankkeelle 
myönnettävä avustus, joka tähtää nuorten osallistamiseen ja sosiaali-
seen vahvistamiseen. Sitä voi saada projektin, hankkeen, tapahtuman 
tai tilaisuuden toteuttamiseen tai siihen osallistumiseen. (Nuorisoyhdis-
tysten avustusohjesääntö) 

https://avustukset.hel.fi/fi/nuorisotoiminnan-avustusten-yleiset-ohjeet
https://brand.hel.fi/tunnus/
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Kaupungin hakijalle myöntämä avustus on julkisista varoista myönnet-
tyä tukea. Mikäli avustusta myönnetään hakijalle, joka harjoittaa talou-
dellista toimintaa kilpailluilla markkinoilla (esim. palveluiden tai tuottei-
den myyntiä), tulee ennen avustuksen myöntämistä selvittää ja arvioi-
da, onko avustuksen myöntäminen valtiontukisäännösten mukaan 
mahdollista. Avustuspäätöksen perusteluista tulee tällaisessa tapauk-
sessa ilmetä peruste avustuksen sallittavuudelle. Kiellettynä valtiontu-
kena pidetään julkisen sektorin missä tahansa muodossa myöntämää 
tukea, joka vääristää tai uhkaa vääristää kilpailua, suosii jotakin yritystä 
tai tuotannonalaa ja vaikuttaa EU:n jäsenvaltioiden väliseen kauppaan. 
Myös avustus voi täyttää kielletyn valtiontuen kriteerit, eikä avustusta 
tule tällöin myöntää. (Helsingin kaupungin avustusten yleisohjeet 
28.10.2019

Ubuntu Film Club on kolmesta helsinkiläisnuoresta koostuva ryhmä, jo-
ka järjestää elokuvanäytöksiä ja työpajoja eri verkostojen kanssa yh-
teistyössä. Ryhmä on toiminut yhdessä pitkään ja toiminnan tavoittee-
na on mm. mahdollistaa afrikkalaistaustaisille nuorille tilaisuuksia luoda 
yhteistä kulttuurista tietoisuutta ja synnyttää keskustelua yhteiskunnalli-
sista teemoista. Ryhmää tavattiin valmisteluvaiheessa.

Diaspora Youth: Empowered for change -tapahtuman tavoitteena on 
voimaannuttaa diasporan ja toisen sukupolven afrikkalaisia löytämään 
potentiaalinsa yhteiskunnan muutoksen tekijöinä. Tapahtumaan osallis-
tuville  40 helsinkiläiselle 7-28-vuotiaalle nuorelle halutaan tarjota käy-
tännön neuvoja yhteiskunnalliseen osallisuuteen ja aktivismiin.

Kalliolan kansalaisopiston tiloissa 1.12.2023 järjestettävässä tapahtu-
massa näytetään ensin elokuva "Stop filming us",  joka kertoo nuorista 
aktivisteista Goman alueella. Yhdessä katsotun elokuvan jälkeen käy-
dään fasilitoitua keskustelua aktivismista keskustelukorttien avulla ja 
rakennetaan palauteseinää. Tilaisuus järjestetään Think Africa ry:n 
vuosittaisen tapahtumaviikon keskellä, jotta kohderyhmää saataisiin 
paremmin tavoitettua. Tapahtumaan on kutsuttu osallistumaan myös 
muita nuorisojärjestöjä kertomaan omista projekteistaan.

Hankkeen kustannukset koostuvat tilan vuokrasta, elokuvan esittämi-
soikeudesta ja ruokatarjoilun järjestämisestä. Tuloja hankkeelle saa-
daan omasta varainkeruusta. Lisäksi yhteistyökumppaneilta saadaan 
apua markkinointiin ja tapahtuman järjestelyihin.

Nuorten toimintaryhmä Ubuntu Film Club haki 1 067 euron projektia-
vustusta 14.10.2023 saapuneella hakemuksellaan.

Toimivalta ja avustukseen liittyvät päätökset
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Hallintosäännön mukaan toimivalta kuuluu kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunnan nuorisojaostolle. Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunnan 
nuorisojaosto päätti delegoida nuorisopalveluiden kumppanuuspäälli-
kölle päätösvaltaa enintään 3 000 euron projektiavustuksista. (Nuoriso-
jaosto 20.6.2017, § 4)  

Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta päätti kokouksessaan toimialan 
avustusmäärärahojen jakamisen periaatteet, joiden mukaan avustuksil-
la rakennetaan demokraattista ja elinvoimaista kaupunkia, edistetään 
helsinkiläisten hyvinvointia ja terveyttä sekä edistetään YK:n Agenda 
2030 tavoitteita. Kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan avustuksilla vahvis-
tetaan kansalaisyhteiskuntaa sekä helsinkiläisten osallisuutta ja yhden-
vertaisuutta, tuetaan monipuolista kulttuurin ja vapaa-ajan tarjontaa, 
parannetaan helsinkiläisten mahdollisuuksia merkitykselliseen elämään 
sekä edistetään ekologisesti, taloudellisesti, sosiaalisesti ja kulttuuri-
sesti kestävää toimintaa. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 
14.12.2021, § 202) 

Avustuksia ei myönnetä tahoille, joihin kohdistuu Helsingin kaupunkia 
velvoittavia pakotteita. Avustuksensaaja ei myöskään saa asettaa 
avustusvaroja sellaisten tahojen saataville tai hyödynnettäväksi, joihin 
kohdistuu avustuksensaajaa tai Helsingin kaupunkia velvoittavia pakot-
teita. (Kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta 15.3.2022, § 47)

Lisätiedot
Virpi Talasmäki, suunnittelija, puhelin: 09 310 89132

virpi.talasmaki(a)hel.fi

Liitteet

1 Projektiavustusselvitys-lomake

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Hakija Liite 1

Oikaisuvaatimusohje, kulttuuri- ja vapaa-
aikalautakunta
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 30 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin  kaupungin 
kulttuuri- ja vapaa-aikalautakunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Suojattu sähköposti:        https://securemail.hel.fi/

Käytäthän aina suojattua sähköpostia, kun lähetät henkilökohtaisia tie-
tojasi.

Muistathan asioinnin yhteydessä mainita kirjaamisnumeron (esim. HEL 
2021-000123), mikäli asiasi on jo vireillä Helsingin kaupungissa.

Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Markku Toivonen
kumppanuuspäällikkö

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 08.11.2023.


